АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	25
	»
	11
	20
	16
	г.

	№
	[bookmark: _GoBack]2309

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 13.07.2016
№ 1268 «О создании рабочей группы
по внедрению профессиональных
стандартов в Администрации города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005           № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 13.07.2016 № 1268              «О создании рабочей группы по внедрению профессиональных стандартов                    в Администрации города» следующие изменения:
в приложении к распоряжению:
1.1. Слова «Савенков Алексей Исаевич» заменить словами «Жердев            Алексей Александрович».
1.2. Слова «Бородина Юлия Борисовна – начальник отдела социально-трудовых отношений управления по труду» заменить словами «Третьякова Людмила Михайловна – специалист-эксперт отдела социально-трудовых               отношений управления по труду».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя         главы Администрации города Жердева А.А.

Глава города 								            В.Н. Шувалов